ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /GM-UBND      Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức cuộc họp để nghe và cho ý kiến về nội dung triển

khai thực hiện công tác đo đạc, lập bản đồ địa chính; chỉnh lý bản đồ địa

chính; đăng ký đất đai, lập hồ sơ địa chính, cấp giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất; xây dựng cơ sở dữ liệu đất đai trên địa bàn 25 xã, phường, tỉnh

Quảng Ngãi theo đề xuất của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Tờ trình số

1161/TTr-SNNMT ngày 30/7/2025.

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền, chủ trì;

- Lãnh đạo các sở: Tài chính, Nông nghiệp và Môi trường, Tư pháp, Xây

dựng;

- Lãnh đạo Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh;

- Lãnh đạo UBND các xã, phường: Nguyễn Nghiêm, Khánh Cường, Trà

Câu, Đức Phổ, Sa Huỳnh, Bình Minh, Bình Chương, Bình Sơn, Vạn Tường,

Đông Sơn, Long Phụng, Mỏ Cày, Mộ Đức, Lân Phong, Tây Trà, Tây Trà

Bồng, Thanh Bồng, Sơn Hạ, Sơn Linh, Sơn Hà, Sơn Thủy, Sơn Kỳ, Sơn Tây,

Sơn Tây Thượng và Sơn Tây Hạ;

- Phóng viên: Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi, Cổng TTĐT tỉnh;

- VPUB: PCVP(NNMT), NNMT, KTTH.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 20/8/2025 (Chiều thứ 4).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp B - Hội trường UBND tỉnh.

4. Công tác chuẩn bị: Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chuẩn bị nội

dung và báo cáo tại cuộc họp; gửi 04 bộ tài liệu cho Văn phòng UBND tỉnh

trước 16 giờ 00 phút ngày 19/8/2025 để báo cáo lãnh đạo UBND tỉnh; theo

dõi, dự thảo Thông báo kết luận tại cuộc họp, trình UBND tỉnh chậm nhất ngày

22/8/2025.)

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- Như thành phần;

- VPUB: CVP, QT-TV;

- Lưu: VT, NNMT.b717

(Quét mã QR để tải tài liệu)

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Tạ Văn Lực

		2025-08-19T07:50:38+0700

		2025-08-19T08:31:12+0700

		2025-08-19T08:31:06+0700

		2025-08-19T08:31:06+0700

		2025-08-19T08:37:36+0700